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DogStuffs Smycz Regulowana -
Czerwona 15mm/220cm

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Kolor

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Rozmiar

Szerokos¢ towaru w centymetrach

Opis produktu
Najwazniejsze informacje:
e Szerokos¢ tasmy: 15 mm
¢ Dtugos¢ po regulacji: 150, 200, 220 cm

Wzér: Czerwony Neon
Mozliwos$¢ dokupienia obrozy o tym samym wzorze.

Postaw Na Komfort i Wygode Uzytkowania

Super Mocne Szycie - Szew Kopertowy

24,89 zt
5904541446219
5904541446219
41

Niebieski

64

16618.67
2x200cm

38

Zastosowanie szwéw kopertowych zwieksza wytrzymatos¢ taczen, co pozwala smyczy na wytrzymanie wiekszych obcigzen.

3 Opcje Regulacji Dtugosci

Prostota Uzycia

Wystarczy zapig¢ karabifnczyk wyregulowanej smyczy i mozna rusza¢ w droge. Odpiecie smyczy réwniez jest szybkie i proste.

Wybierz Jedno Akcesorium Na Lata

Wytrzymate Tworzywo

Niklowane Elementy Metalowe

Niklowanie zabezpiecza metalowe elementy przed korozjg, a takze poprawia estetyke produktu.

Wyroéznij sie z ttumu ze swoim pupilem
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Kolor Przyciggajacy Uwage
Klasyczny, czerwony kolor w neonowym wariancie idealnie pasuje dla tych, ktérzy pragna by¢ widoczni.
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